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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Kriptografi (3 sks) Ruang :
Kode : CTI312 Kelas : KJ001 Dosen : HERMANSYAH , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

21-9-22
07:30-
10:00 Konsep kriptografi pada keamanan komputer

Rabu
21-9-22

07:30-
10:00 Konsep kriptografi pada keamanan komputer
 37    

2
Rabu

28-9-22
07:30-
10:00 TEKNIK ALGORITMA KRIPTOGRAFI

Rabu
28-9-22

07:30-
10:00 TEKNIK ALGORITMA KRIPTOGRAFI
 40    

3
Rabu

5-10-22
07:30-
10:00 Teknik algoritma klasik

Rabu
5-10-22

07:30-
10:00 Teknik algoritma klasik
 40    

4
Rabu
12-10-

22

07:30-
10:00 substitusi dan transposisi

Rabu
12-10-

22

07:30-
10:00 substitusi dan transposisi
 38    

5
Rabu
19-10-

22

07:30-
10:00 Data Encryption Standard

Rabu
19-10-

22

07:30-
10:00 Data Encryption Standard
 38    

6
Rabu
26-10-

22

07:30-
10:00 Teknik algoritma AES

Rabu
26-10-

22

07:30-
10:00 Teknik algoritma AES
 37    

7
Rabu

2-11-22
07:30-
10:00 Block cipher dan Stream cipher

Rabu
2-11-22

07:30-
10:00 Block cipher dan Stream cipher
 39    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Kriptografi (3 sks) Ruang :
Kode : CTI312 Kelas : KJ001 Dosen : HERMANSYAH , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
07:30-
10:00 BLOCK DAN STREAM CIPHER

Rabu
23-11-22

07:30-
10:00 BLOCK DAN STREAM CIPHER
 38    

9
Rabu

30-11-22
07:30-
10:00 SYMETRIC DAN ASYMETRIC CIPHER

Rabu
30-11-22

07:30-
10:00 SYMETRIC DAN ASYMETRIC CIPHER
 37    

10
Rabu

7-12-22
07:30-
10:00 HASHING FUNCTION

Rabu
7-12-22

07:30-
10:00 HASHING FUNCTION
 39    

11
Rabu
14-12-

22

07:30-
10:00 KUNCI PUBLIK DAN RSA

Rabu
14-12-

22

07:30-
10:00 KUNCI PUBLIK DAN RSA
 38    

12
Rabu
21-12-

22

07:30-
10:00 DIGITAL SIGNATURE

Rabu
21-12-

22

07:30-
10:00 DIGITAL SIGNATURE
 38    

13
Rabu
4-1-23

07:30-
10:00 TRANSPORT, EMAIL IP SECURITY

Rabu
4-1-23

07:30-
10:00 TRANSPORT, EMAIL IP SECURITY
 39    

14
Rabu

11-1-23
07:30-
10:00 TRANSPORT, EMAIL IP SECURITY

Rabu
11-1-23

07:30-
10:00 TRANSPORT, EMAIL IP SECURITY
 35    
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CTI312 Kelas : KJ001 Dosen : HERMANSYAH , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Kriptografi  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline tugas3 absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 5 % 5 % 20 % 10 % Angka Huruf
1 20170801133 Zefanya Hans 82 0 0 8,57 45 0 34,03 0,00 E
2 20180801120 Muhammad Raihan 80 80 82,86 80 55 100 77,14 3,70 A-
3 20190801004 Fernando 80 80 85 100 55 100 78,25 3,70 A-
4 20190801007 Abdul Aziz Salim 88 85 84,29 77,14 45 100 78,97 3,70 A-
5 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha 82 82 47,86 27,14 45 92,86 71,24 3,00 B
6 20190801112 Jeassel Tedy Setiawan 86 82 84,29 78,57 45 92,86 76,83 3,30 B+
7 20200801008 Edwin Setiadi 82 80 83,57 97,14 45 92,86 75,92 3,30 B+
8 20200801009 Dwi Ramadhan 82 86 72,14 80 50 92,86 77,29 3,70 A-
9 20200801011 Rafie Wildan Alghifari 82 78 58,57 78,57 55 85,71 74,43 3,30 B+

10 20200801015 Joko Sulistyo 80 82 84,29 97,14 55 100 78,67 3,70 A-
11 20200801017 Wisnu Hidayat Saputra 84 86 84,29 100 55 100 81,21 4,00 A
12 20200801018 Andina Megitha Rizkana 80 86 84,29 88,57 55 100 79,44 3,70 A-
13 20200801020 Edward Pieters 84 78 84,29 92,86 55 100 78,46 3,70 A-
14 20200801024 Tomflynn Beltsazar 80 82 72,14 92,86 55 92,86 77,14 3,70 A-
15 20200801037 Elvaret 86 82 84,29 100 50 100 79,61 3,70 A-
16 20200801055 Rio Ferdinand Handoyo 80 84 35,71 72,86 50 92,86 73,91 3,00 B
17 20200801057 Alif Nur Pratama 80 86 84,29 81,43 50 100 78,09 3,70 A-
18 20200801075 Ahmad Amru Fakhri 82 80 84,29 84,29 50 100 77,03 3,70 A-
19 20200801094 Naufal Fadhilah Alwan 80 86 60 85,71 50 85,71 75,66 3,30 B+
20 20200801117 Hafizh Rahmadi 82 80 83,57 61,43 50 100 75,85 3,30 B+
21 20200801118 Bagas Sajiwo 78 76 23,57 55,71 50 85,71 68,74 3,00 B
22 20200801137 Viona Cornelia 80 88 84,29 97,14 55 92,86 79,76 3,70 A-
23 20200801145 Pernanda Surbakti 82 78 70,71 75,71 55 92,86 75,61 3,30 B+
24 20200801168 Andhika Trisna Putra 84 80 71,43 87,14 50 92,86 76,41 3,30 B+
25 20200801169 Delano Jonathan Reinners 82 82 70 82,86 55 100 77,84 3,70 A-
26 20200801174 Suryono 82 74 83,57 94,29 55 92,86 75,98 3,30 B+
27 20200801178 Amanda Putri 80 86 82,14 91,43 55 92,86 78,76 3,70 A-
28 20200801205 Fazhli Ridwan Husbi 84 82 84,29 100 50 92,86 78,3 3,70 A-
29 20200801209 Noval Rizky Ramadhan 92 74 83,57 84,29 55 100 79,19 3,70 A-
30 20200801220 Arisman Jamili 80 80 71,43 60 50 100 74,57 3,30 B+
31 20200801224 Ari Candra Kusuma 82 88 82,86 77,14 50 100 79 3,70 A-
32 20200801234 Berkah Riyadi 80 82 84,29 88,57 50 100 77,24 3,70 A-
33 20200801240 Muhamad Haykal Reza 78 84 70,71 94,29 55 100 77,85 3,70 A-
34 20200801307 Akmal Aldhiyatama 84 86 84,29 87,14 50 100 79,57 3,70 A-
35 20200801308 Ananda Bagaskara Poetra Dwiki 82 82 84,29 95,71 55 100 79,2 3,70 A-
36 20200801380 Nico Fernando Sianturi 80 76 58,57 72,86 50 85,71 71,94 3,00 B
37 20200801382 Jepri Halomoan Simbolon 82 80 83,57 74,29 50 100 76,49 3,30 B+
38 20200801383 Benaya Bryan Chandra 84 82 70,71 77,14 50 92,86 76,48 3,30 B+
39 20200801401 Nazaruddin Taslim Nobisa 80 80 58,57 78,57 55 92,86 75,14 3,30 B+
40 20210801409 Leodionis 82 84 84,29 88,57 50 100 78,44 3,70 A-
41 20220801464 Yenna Gilda Kimberly Sianipar 80 74 71,43 91,43 50 78,57 72,2 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom HERMANSYAH , S.Kom, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7993
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Nama Mata Kuliah : Kriptografi Dosen : HERMANSYAH , S.Kom, M.Kom (7993)

Kode MK dan Kelas : CTI312 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 41

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20170801133 ZEFANYA HANS A A A A A A A A A A A A A A

2. 20180801120 MUHAMMAD RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190801004 FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190801007 ABDUL AZIZ SALIM H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190801019 VINCENTIUS DANANG
ARYADUTHA

H H H H H H H A H H H H H H

6. 20190801112 JEASSEL TEDY SETIAWAN A H H H H H H H H H H H H H

7. 20200801008 EDWIN SETIADI H H H H H H H H H H A H H H

8. 20200801009 DWI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H A

9. 20200801011 RAFIE WILDAN ALGHIFARI H H H H H H H H H H H A H A

10. 20200801015 JOKO SULISTYO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200801017 WISNU HIDAYAT SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200801018 ANDINA MEGITHA RIZKANA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200801020 EDWARD PIETERS H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801024 TOMFLYNN BELTSAZAR H H H H H H H A H H H H H H

15. 20200801037 ELVARET H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801055 RIO FERDINAND HANDOYO H H H H H A H H H H H H H H

17. 20200801057 ALIF NUR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200801075 AHMAD AMRU FAKHRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200801094 NAUFAL FADHILAH ALWAN H H H H H A H H H A H H H H

20. 20200801117 HAFIZH RAHMADI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200801118 BAGAS SAJIWO H H H S A H H H H H H H H A

22. 20200801137 VIONA CORNELIA H H H H H H H H H H H H A H

23. 20200801145 PERNANDA SURBAKTI H H H H H H H H H H H A H H

24. 20200801168 ANDHIKA TRISNA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A

25. 20200801169 DELANO JONATHAN REINNERS H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200801174 SURYONO H H H H H H A H H H H H H H

27. 20200801178 AMANDA PUTRI H H H H H H H H A H H H H H

28. 20200801205 FAZHLI RIDWAN HUSBI H H H H A H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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29. 20200801209 NOVAL RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200801220 ARISMAN JAMILI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200801224 ARI CANDRA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801234 BERKAH RIYADI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200801240 MUHAMAD HAYKAL REZA H H H I H H H H H H H H H H

34. 20200801307 AKMAL ALDHIYATAMA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200801308 ANANDA BAGASKARA POETRA
DWIKI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200801380 NICO FERNANDO SIANTURI A H H H H H H H A H H H H H

37. 20200801382 JEPRI HALOMOAN SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200801383 BENAYA BRYAN CHANDRA H H H H H H H H A H H H H H

39. 20200801401 NAZARUDDIN TASLIM NOBISA H H H H H H H H H H H H H A

40. 20210801409 LEODIONIS H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220801464 YENNA GILDA KIMBERLY
SIANIPAR

A H H H H A H H H H A H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SURAT TUGAS
No. 009/DEKAN/ST/FASILKOM/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : HERMANSYAH, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7993 / U219083689
NIDN / NIDK : 0305046404
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : RADEN SALEH II, GG. I, NO.44, RT/RW.004/003
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI312 Kriptografi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 PTI611 Pemrosesan Data Tersebar 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CSS310 Implementasi Sistem Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 PTI510 Jaringan Mobile 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872


